СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2012
пгт.Берёзово                                                                                    № 252
О структуре администрации
городского поселения Берёзово

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Берёзово,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить  представленную главой поселения  структуру администрации в новой редакции.
2. Решение Совета депутатов от 19.03.2012 года № 218, считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
Глава городского

поселения Берёзово                                                                              В.Г. Краснов